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関空快速 4-1号車基本 ●：連結 ※途中の駅、行先、時刻、番線等は省略、列番を書きましたので、ＪＲ時刻表などと併せてご覧下さい。 注意 ▼連結時の列番は、運転士側（進行方向）の編成が優先となります。
紀州路快速 8-5号車基本 ▲：解放 このため、関空発上りは、日根野から紀州路快速の列番、逆の場合は、関空快速の列番が日根野までになる模様です。
環状線運用 Ｂ快速 森電：森ノ宮電車区 Ｂ快…天王寺から日根野間快速、日根野～和歌山間普通 運用表上では、個別に掲載しています。連結位置として、列番に「前」「後」を記入している場合は８両編成です。

空港線シャトル列車 普通 鳳：日根野電車区鳳派出 天：天王寺内回り発 （関空快速、紀州路快速は前後固定のため、記入を略しています。日根野以南・以西は単独運転）
快速 和歌山以南の列車

区間快速 回：回送 但し、関空・紀州路快速での日根野連解については、
直通快速 臨：臨時 記入を略していますが、一部、記入している場合があります。

↓異なる場合があります。 不：不定期
運用番号 翌 出区カ所 時刻 入区カ所 時刻

土休日運用森電の時刻は京橋（大阪城公園）着発の時刻です。
移変 派出所の時刻は和歌山着発の時刻です。 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ １５ １６ １７ １８ １９ ２０ ２１ ２２ ２３

◆２２３系日根野車（日中間空快速基本）－９運用 天王寺下り ━┓ 天王寺下り ━┓ 天王寺下り ━┓ 天王寺下り ━┓ 天王寺下り ━┓ 天王寺下り ━┓
1 A0139 C0128 鳳 7:35 京橋外→森電 23:06 110H後 8:06 5115M前 4128M 11:09 4133M 4146M 14:09 4151M 4164M 17:10 4169M 4182M 20:52 4191M 4204M後 橋23:06止
2 A0129 C0138 日根野 6:14 御坊 0:22 4304M後 8:24 4117M 4130M 11:29 4135M 4148M 14:29 4153M 4166M 回4341M後 回2187H前 17:44 2187H前▲ 375M 390M 393M
3 A0151 和歌山（上り引上１番） 6:10 日根野 1:05 和歌山● 4306M後 8:49 4119M 4132M 11:49 4137M 4150M 14:49 4155M 4168M 18:25 4177M 4190M 22:11 4199M 5212M 307H
4 A0127 C0130 日根野 6:44 天王寺阪和３（駅4/5）番 0:16 4308M後 9:12 4121M 4134M 12:09 4139M 4152M 15:09 4157M 4170M 18:52 4179M 4192M 22:30 4201M前 5214M
5 A0128 天王寺阪和３（駅4/5）番 5:59 日根野 23:51 6:00 5103M 4310M後 9:29 4123M 4136M 12:29 4141M 4154M 15:29 4159M 4172M 19:12 4181M 4194M 22:52 4203M前 3910M後
6 A0138 C0123 派出所→和歌山 6:44 鳳 0:24 4312M後 9:53 4125M 4138M 12:49 4143M 4156M 15:49 4161M 4174M 19:32 4183M 4196M後 23:23 4205M前 回4205M後 ←日根野0:04
7 A0123 森電→京橋内 5:56 日根野 0:14 6:27 4105M前 4318M後 10:12 4127M 4140M 13:09 4145M 4158M 16:09 4163M 4176M 19:50 4185M 4198M後 23:41 4207M前
8 A0124 C0127 日根野 7:16 京橋外→森電 22:21 4314M後 2400外後 10:28 4129M 4142M 13:29 4147M 4160M 16:29 4165M 4178M 20:10 4187M 4200M後 橋22:21止
9 A0122 C0129 日根野 5:39 京橋外→森電 22:45 3901M前 4302M後 7:51 4113M 4126M 10:49 4131M 4144M 13:49 4149M 4162M 16:46 4167M 4180M 20:28 4189M前 4202M後 橋22:45止

◆２２３系日根野車（日中紀州路快速基本）－１２運用 天王寺下り ↓和歌山8:49 天王寺下り ━┓ 天王寺下り ━┓ 天王寺下り ━┓
1 A0140 C0146 森電→京橋内 6:57 京橋外→森電 22:21 4309M前 和歌山▲ 回4528H 4128M前● 11:09 4533H 4552H 15:09 4557H 4574H 19:32 4583H 4600H前 橋22:21止
2 A0133 C0141 鳳 6:29 和歌山→派出所 21:02 102H前 105H後 106H前 天7:39-42 2113H後 4530H 11:29 4535H 4554H 15:29 4559H 4576H 19:50 4585H
3 A0142 C0139 日根野 5:39 京橋外→森電 23:06 3901M後 4302M前 7:51 4513H 4532H 11:49 4537H 4556H 15:49 4561H 4578H 20:10 4587H 4604H前 橋23:06止
4 A0135 C0125 日根野 6:14 京橋外→森電 22:45 4304M前 8:24 4517H 4534H 12:09 4539H 4558H 16:09 4563H 4580H 20:28 4189M後 4202M前 橋22:45止
5 A0148 C0122 鳳 6:29 和歌山→派出所 21:57 102H後 105H前 106H後 天7:39-42 2113H前 4536H 12:29 4541H 4560H 16:29 4565H 4582H 20:52 4591H

4562H 16:46 4567H 4584H 21:12 4593H
6 A0130 C0142 御坊 4:58 京橋外→森電 23:42 322M 和歌山● 4306M前 8:49 4519H 4538H 12:49 4543H 4564H 17:10 4569H 4586H 21:33 4195M後 4208M前 橋23:42止
7 A0137 C0126 日根野 6:44 和歌山→派出所 22:17 4308M前 9:12 4521H 4540H 13:09 4545H
8 A0149 C0131 派出所→和歌山 6:32 鳳 0:06 4710H前 9:29 4523H 4542H 13:29 4547H 2174H後● 天16:27-40 179H前 日根野 回424H
9 A0145 C0148 派出所→和歌山 6:44 和歌山→派出所 18:50 4312M前 9:53 4525H 4544H 13:49 4549H 4566H 回4341M前 回2187H後 17:44 2187H後▲
10 A0134 派出所→和歌山 7:05 日根野 23:51 4718H前 10:12 4527H 4546H 14:09 4551H 4568H 18:25 4577H 4594H 22:52 4203M後 3910M前
11 A0144 C0137 日根野 7:16 和歌山→派出所 20:02 4314M前 2400外前 10:28 4529H 4548H 14:29 4553H 4570H 18:52 4579H
12 A0143 森電→京橋内 6:57 日根野 0:14 4309M後 和歌山▲ 4526H 10:49 4531H 4550H 14:49 4555H 4572H 19:12 4581H 4598H 23:41 4207M後

◆２２３系日根野車（日中森之宮電車区留置）－８運用 天王寺下り ━┓ 天王寺下り ━┓
1 A0152 日根野 6:22 日根野 23:07 和歌山6:48→ 回4316M前 4316M後 回4331M前 回天王寺9:05環状内 森電 橋17:44発 18:12 4575H 4592H 22:30 4201M後 日根野▲
2 A0121 日根野 6:22 日根野 0:36 和歌山6:48→ 回4316M後 4316M前 回4331M後 回天王寺9:05環状内 森電 橋17:44発 18:12 4175M 4188M 21:52 4197M前 5210M後 天23:35-02 217H前
3 A0146 C0134 派出所→和歌山 7:29 京橋外→森電 23:42 4320M後 橋9:13止 森電 橋17:26発 17:54 4173M 4186M 21:33 4195M前 4208M後 橋23:42止
4 A0150 C0144 鳳 6:16 和歌山（上り引上１番） 23:15 1509H 和歌山● 4320M前 橋9:13止 森電 橋17:26発 17:54 4573H 4590H 22:11 4599H
5 A0126 天王寺阪和４（駅2/3）番 5:37 日根野 19:41 5101M 3902M～ この間略 ～3907M 4122M後 橋9:28止 森電 回M後 回199H前 18:59 199H前
6 A0136 森電→京橋内 5:56 日根野 19:41 4105M後 1515H 4522H前 橋9:28止 森電 回M前 回199H後 18:59 199H後
7 A0125 C0145 森電→京橋内 6:46 天王寺阪和４（駅2/3）番 22:56 7:14 4107M前 3908M 3909M 4124M後 橋9:52止 森電 橋16:57発 17:27 4171M 4184M 21:12 4193M前 5206M 天22:56
8 A0141 森電→京橋内 6:46 日根野 0:36 4507H後 4524H前 橋9:52止 森電 橋16:57発 17:27 4571H 4588H 21:52 4197M後 5210M前 天23:35-0:02 217H後

↓２２１系のこれは、改正前の運用番号を表します
◆２２３系日根野車－３運用、２２１系奈良車－６～８運用（主に阪和線内） 回124Hは和歌山5番8:17-日根野8:40 ↓天王寺11:15発以降 ↓和歌山21:10-紀伊田辺22:56

A0404 旧Ａ0411 御坊 6:29 紀伊田辺 22:56 和7:26-上り引上待機↓ 2932M 和歌山● 2932M前 127H後 142H 147H 152H 157H 日根野 166H後 171H前 178H後 181H前 186H後 2195H前● 2195H 383M
A0407 旧Ａ0414 紀伊田辺 5:42 日根野 19:21 3330M快 和歌山● 回124H前 124H前 131H後 144H 149H 154H 159H 日根野 166H前 171H後 178H前 181H後 186H前 2195H後● ←日根野で解放

日根野21:28→鶴ヶ丘21:57-22:00→天王寺22:06:08-難波22:14↓
A0408 旧A0415 日根野 6:24 王寺 0:24 104H後 107H前 112H後 117H前 126H後 133H前 146H 151H 156H 161H 日根野 170H後 175H前 180H後 185H前 190H後 205H前 回2998M後 以降大和路
A0412 旧A0405 日根野 6:24 五条 23:54 104H前 107H後 112H前 117H後 126H前 133H後 日根野 170H前 175H後 180H前 185H後 190H前 205H後 回2998M前 以降大和路↓日根野22:42-東貝塚22:50-54

1 A0132 C0150 鳳 7:35 鳳 23:07 110H前 5515H後▲ 2130H 143H 148H 153H 158H 163H 168H 173H 日根野 184H前 191H後 192H前 207H後 204H前 215H後 回215H前
2 A0147 C0124 森電→城公園 6:28 鳳 23:07 2330外後 4311M前 120H後 125H前 128H後 141H前 日根野 164H 169H 日根野 184H後 191H前 192H後 207H前 204H後 215H前 回215H前
3 A0131 C0149 森電→城公園 6:28 鳳 0:24 2330外前 4311M後 120H前 125H後 128H前 141H後 日根野 160H 165H 2174H前● 179H後 日根野 4196M前 23:23 4205M後 回4205M前 ←日根野0:04

和歌山7:08-下機待線待機↓
A0406 旧Ａ0413 紀伊田辺 5:22 紀伊田辺 0:13 328M 和歌山● 2932M後 127H前 132H 145H 150H 155H 日根野 162H前 167H後 172H前 177H後 182H前 189H後 回194H前 194H前 2985M後 和歌山▲ 389M
A0405 旧A0412 紀伊田辺 6:26 紀伊田辺 23:39 3338M快 和歌山● 回124H後 124H後 131H前 日根野 162H後 167H前 172H後 177H前 182H後 189H前 回194H後 194H後 2985M前 和歌山▲ 2985M

A0403 旧A0410 佐保信→奈良 5:03 御坊 1:12 以前大和路 回1811K後 回2996M後 2995M前
A0411 旧A0404 佐保信 7:20 日根野 23:40 以前大和路 回1811K前 回2996M前 2995M後 日根野▲ 2995M

２２３予備 ４両 日根野
２２３予備 ４両 日根野
２２３予備 ４両 日根野

◆１１３系日根野車（４両編成）……阪和線内のみ確認しています。
A1 紀伊田辺 5:59 御坊 23:57 334M 2936M後 129H前 日根野 204H後 2991M前▲ 2991M
A2 御坊 7:15 紀伊田辺 20:21
A3 紀伊田辺 6:-- 和歌山→派出所 20:08
A4 派出所→和歌山 6:22 和歌山（下機待線） 22:46 323M 2936M 2936M前 129H後 日根野 204H前 2991M後▲ ←和歌山止
A5 和歌山（下機待線） 4:51 紀伊田辺 9:39 2552HＢ快 2929M
A6 紀伊田辺 7:15 御坊 23:10
A7 御坊 5:37 紀伊田辺 8:38

１１３系は、一部を除いて、紀勢線内については掲載いたしません。
１０５・１１７系について（和歌山～新宮間）も同様です。鉄道ダイヤ情報２００９－９月号と、現行（2010-3-13改正）とでは、それほどの変化はない模様です。
尚、和歌山市～和歌山間については、当ブログで掲載している、１０５系和歌山線・桜井線項目内にあります。
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運用番号 出区カ所 時刻 入区カ所 時刻

１ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ １５ １６ １７ １８ １９ ２０ ２１ ２２ ２３
◆２０５系（８両編成） ↓天王寺8:38-鶴ヶ丘8:44-46-和泉府中9:11-15-東岸和田9:20-26

1 A81 日根野 7:48 日根野 9:37 122H 回122H 天王寺発 ━┓ 天王寺発 ━┓ 天王寺発 ━┓
2 A82 日根野 7:28 日根野 22:01 116H 121H 鳳8:48 鳳16:32 176H 17:22 183H 188H 19:03 201H 200H 21:20 213H

▼天王寺11:03発以降
◆２０５、１０３系（１１時天王寺発以降、和歌山着発）－１２運用 車種限定 基本編成（連結時除く） 回528H：天王寺6:35-鶴ヶ丘6:40-44-鳳6:58 天王寺発 ━┓ 天王寺発 ━┓ 天王寺発 ━┓ 天王寺発 ━┓

1 A30 日根野 6:30 和歌山→派出所 23:30 ６両 ↓砂川4:48 砂川6:40→ 回536H 536H 541H 570H 11:03 1583H 1622H 15:03 1631H 1670H 18:34 679H 回712H-712H 22:22 2551H-Ｂ快
2 A71 日根野 4:42 鳳 0:02 ２０５系 －４両－ 回508H 508H 513H 522H 1529H 1574H 11:21 1587H 1626H 15:21 1635H 1674H 19:14 1683H 1722H 23:33 733H
3 A25 和歌山３番 5:19 鳳 1:03 ６両 2554HＢ快 回528H 528H 1533H 1582H 11:42 1591H 1630H 15:42 1639H 1680H 19:38 1687H 1730H 0:35 741H
4 A53 鳳 5:18 鳳 23:28 －４両－ ↓砂川6:26 506H 511H 544H 549H 586H 12:03 1595H 1634H 16:03 1643H 1684H 20:05 693H 718H 22:58 727H
5 A23 日根野 6:20 鳳 0:49 ６両 回532H 532H 537H 550H 557H 590H 12:21 1599H 1638H 16:24 1647H 1686H 20:13 1695H 1728H 0:21 739H
6 A74 鳳 6:21 日根野 18:03 ２０５系 －４両－ 518H 1525H 和歌山 1594H 12:42 1603H 1642H 16:44 651H
7 A72 鳳 5:45 鳳 0:31 ２０５系 －４両－ 510H 1517H 1558H 571H 598H 13:03 1607H 1646H 17:05 655H 682H 19:53 1691H 1726H 0:04 737H
8 A43 日根野 5:55 鳳 22:52 －４両－ 520H 527H 548H 1555H 1602H 13:21 1611H 1650H 17:23 659H 688H 20:23 697H 回422H後 ←日根野22:16-東貝塚22:24-32-和泉府中22:50-55
9 A42 旧A42 日根野 6:02 日根野 0:48 －４両－ 306H 301H 552H 1559H 1606H 13:42 1615H 1656H 17:48 665H 692H 20:44 701H 回724H-724H 23:48 735H
10 A45 旧A51 日根野 6:07 日根野 23:46 －４両－ 回524H 524H 109H 556H 1563H 1610H 14:03 1619H 1658H 17:57 1667H 1710H 22:24 721H ↑和泉砂川22:18-日根野22:27
11 A46 旧A52 日根野 5:32 鳳 23:43 －４両－ 514H 1521H 1564H 1577H 1614H 14:21 1623H 1662H 18:14 1671H 1714H 22:36 723H 回723H ←和泉府中23:36
12 A51 旧A45 鳳 7:29 和歌山（電留１番） 0:29 －４両－ 108H後 115H前▲ 566H 1579H 1618H 14:42 1627H 1666H 18:43 1677H 1716H 22:48 1725H

回524H：東貝塚6:19-22-鳳6:43 ▼天王寺10:52発以降
◆２０５、１０３系（１１時天王寺発以降、日根野着発）－９運用 天王寺発 ━┓

1 A73 鳳 6:12 ２０５系 －４両－ 516H 1523H 1568H 10:52 581H 天王寺発 ━┓ 天王寺発 ━┓ 天王寺発 ━┓
2 A48 派出所→和歌山 5:54 日根野 23:40 －４両－ 回325M 326M 2118H前● 123H後▲ 日根野 572H 11:11 585H 608H 13:52 617H 644H 16:52 1653H 1694H 20:54 1703H 1732H
3 A32 和歌山２番 5:51 日根野 22:34 ６両 1308H 111H 546H 回546H 580H 11:34 589H 612H 14:11 621H 648H 17:13 1657H 1700H 21:16 707H 天王寺発 ━┓

A73 鳳 23:24 ２０５系 －４両－ ↑引上-天王寺9:31-鶴ヶ丘9:38-41-熊取10:12 616H 14:34 625H 652H 17:30 1661H 1706H 21:55 715H 回715H ←東岸和田23:05-和泉府中23:11-18
4 A24 鳳 5:05 ６両 1503H 1534H 1539H 1584H 11:52 593H ↓間、和歌山電留２番待機
5 A29 旧A29 和歌山（電留２番） 6:48 日根野 0:56 ６両 1542H 547H 588H 12:11 597H 620H 14:52 629H 654H 17:39 1663H 1720H 23:26 731H 回731H ←砂川0:51
6 A28 日根野 6:28 和歌山（電留２番） 23:49 ６両 和歌山6:53→ 回1310H 1310H 1303H 1592H 12:34 601H 624H 15:11 633H 660H 18:07 669H 196H 20:41 209H 208H 22:43 2553H-Ｂ快

A24 和歌山３番 0:48 ６両 628H 15:34 637H 672H 19:01 1681H 2210H 23:09 1729H
7 A26 鳳 5:54 ６両 512H 519H 312H 1551H 1596H 12:52 605H 回676H：砂川17:43 ↓砂川20:05-日根野20:13 ↓日根野23:12-東貝塚-23:20-33
8 A52 旧A46 和歌山（電留１番） 5:40 鳳 23:40 －４両－ 1526H 531H 560H 573H 600H 13:11 609H 632H 16:11 641H 664H 18:34 675H 回704H-704H 21:44 713H 回713H
9 A49 日根野 5:17 鳳 22:52 －４両－ 302H 2101H 1554H 561H 604H 13:34 613H 636H 16:34 645H 回676H-676H 19:25 685H 回422H前 ←日根野22:16-東貝塚22:24-32-和泉府中22:50-55

A26 和歌山→派出所 22:27 ６両 640H 16:37 1649H 1690H 20:34 1699H 0:33 307H

◆２０５、１０３系（日中鳳・日根野留置）－６運用 天王寺発 ━┓ 天王寺発 ━┓ 天王寺発 ━┓
1 A22 日根野 4:34 日根野 23:10 ６両 504H 507H 538H 8:26 543H 鳳8:56 鳳18:09 668H 18:47 197H 702H 21:35 711H 回711H ←砂川23:02
2 A27 派出所→和歌山 6:36 日根野 23:15 ６両 1540H 8:34 545H 鳳9:10 鳳17:55-天王寺18:12 回193H 18:32 193H 708H 22:07 717H
3 A31 派出所→和歌山 7:17 和歌山２番 0:14 ６両 1314H 9:07 553H 鳳9:37 鳳18:31-上野芝18:35-39-鶴ヶ丘18:52-19:01-天王寺19:07 回203H 19:24 203H 198H 21:04 211H 206H 22:15 1719H

4 A50 旧A44 鳳 7:51 鳳 21:55 －４両－ 114H後● 8:22 119H前▲ 鳳8:39 鳳20:33 698H 21:26 709H
5 A47 鳳 7:29 和歌山→派出所 23:04 －４両－ 108H前● 7:57 115H後▲ 562H 575H 鳳11:00 回673H 18:23 673H 696H 21:08 1705H

鳳17:44-杉本町17:56-18:03-鶴ヶ丘08:07-11-天王寺18:17↑
6 A44 旧A50 鳳 7:51 日根野 21:32 －４両－ 114H前● 8:22 119H後▲ 鳳8:39 鳳18:53 678H 19:43 689H 回689H ←砂川21:25

◆２０５、１０３系（朝のみ充当）－２運用 天王寺発 ━┓
1 Ａ21 日根野 5:45 日根野 9:09 ６両 304H 103H 530H 7:54 535H
2 Ａ41 鳳 4:39 日根野 9:16 －４両－ 502H 1505H 2118H後● 8:30 123H前▲

◆２０５、１０３系（その他）
Ａ91 ワンマン 鳳 5:21 鳳 0:08 羽衣支線運用（日根野からの送り込みは、別途回送または４両運用を利用の模様）

６両予備 ６両 日根野
６両予備 ６両 日根野
６両予備 ６両 日根野

４両予備 ４両 日根野 ８両固定編成予備なし、４＋４両編成、６両＋サハ２両などで組成
４両予備 ４両 日根野 ※予備車は、離脱編成発生などにより、多少の前後が考えられます。
４両予備 ４両 日根野
４両予備 ４両 日根野 ワンマン対応

２０５予備 ４両 日根野
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運用番号 出区カ所 時刻 入区カ所 時刻

１ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ １５ １６ １７ １８ １９ ２０ ２１ ２２ ２３
◆２８１系（はるか、６両編成） 天王寺下り ━┓ 天王寺下り ━┓ 天王寺下り ━┓ 天王寺下り ━┓ 天王寺下り ━┓

A305-2 向日町操 5:18 米原 22:25 回4302M 6:37 1001M 1004M前 10:03 1015M後 1016M 13:02 1027M 1028M 16:02 1039M 1040M 19:06 1051M 1054M
A307 向日町操 5:22 日根野 21:10 回1003M 7:08 1003M 1006M 10:32 1017M 1018M 13:32 1029M 1030M 16:32 1041M 1042M 19:36 1053M 回1053M
A304 向日町操 6:22 向日町操 22:22 回4304M前 7:38 1005M後 1008M 11:02 1019M 1020M 14:02 1031M 1032M 17:02 1043M 1044M 20:02 1055M 1056M 回4309M
A303 向日町操 6:45 向日町操 23:51 回4306M前 8:09 1007M後 1010M 11:32 1021M 1022M 14:32 1033M 1034M 17:36 1045M 1048M 21:03 1059M 1060M 回4313M
A306 米原 6:52 向日町操 23:12 8:40 1009M 回1009M 日根野9:50-17:56 回1046M後 1046M前 20:32 1057M 1058M 回4311M
A301 日根野 6:04 米原 21:25 回1002M 1002M 9:04 1011M 1012M 12:02 1023M 1024M 15:02 1035M 1036M 18:05 1047M 1050M
A302 米原 7:56 向日町操 21:36 9:33 1013M 1014M 12:32 1025M 1026M 15:32 1037M 1038M前 18:37 1049M 1052M →→→ 回4307M

◆２８１系（はるか、３両編成） 天王寺下り ━┓
A351 向日町操 6:22 日根野 9:15 回4304M後 7:38 1005M前 回1005M
A352-1 日根野 6:58 向日町操 17:51 回9004M 1004M後 10:03 1015M前 回9015M 日根野11:10-15:37 回1038M前 1038M後 回4303M
A353 向日町操 6:45 向日町操 19:50 回4306M後 8:09 1007M前 回1007M 日根野10:33-17:56 回1046M前 1046M後 回4305M

◆２８３、３８１系（オーシャンアロー、スーパーくろしお、くろしお） 天王寺下り ━┓ 天王寺下り ━┓
A212 向日町操 5:-- 紀伊田辺 21:-- 回51M 8:00 51M 74M 18:21 2073M 回

A222 ２２３系 日根野 5:43 新宮 23:06 天王寺6:24-27→ 回2052M 9:22 53M 70M 19:22 75M
A214 紀伊田辺 6:-- 白浜 回2054M 2054M 9:49 2055M 2068M 16:20 2069M 回 回

A201 スーパー 日根野 5:08 新宮 0:10 回2052M 2052M 回2952M-向 回4358M 10:20 57M 76M 20:20 77M ↑一旦紀伊田辺回送の後
変A201 スーパー 日根野 4:40 回9052M 9052M-2052M-海南始発の場合
A204 スーパー 新宮 5:36 日根野 23:24 56M 11:20 59M 78M 22:05 2081M 回2082M ←和歌山23:05
A213 紀伊田辺 9:-- 紀伊田辺 23:-- 回2060M 2060M 12:20 2061M 2072M-向 21:23 2079M 回2078M

A223 ２２３系 新宮 6:51 日根野 23:21 58M 13:20 63M 82M 22:22-26 回2063M ←鶴ヶ丘22:33-38-東岸和田23:07-12
A215 白浜 11:23 向日町操 21:-- 2064M 14:20 2065M 2080M 回2080M

A202 スーパー 新宮 8:37 新宮 23:06 62M-向 15:20 67M
A203 スーパー 新宮 10:35 新宮 21:07 66M 17:20 71M
A211 向日町操予備
A231 日根野予備
A232 日根野予備

◆３８１系（増結３両編成）－異なる場合があります。 天王寺下り ━┓ 白浜 天王寺下り ━┓
A261 増結３両 日根野 5:08 白浜 22:29 回2052M 2052M 回2952M-向 回4358M 10:20 57M 12:24-16:22 76M 20:20 77M
変A261 増結３両 日根野 4:40 回9052M 9052M-2052M-海南始発の場合
A262 増結３両 白浜 12:29 白浜 19:24 66M 17:20 71M 19:24
A263 増結３両 白浜 7:21 日根野 23:24 56M 11:20 59M 13:18-17:29 78M 22:05 2081M 回2082M ←和歌山23:05

◆３８１系（一般編成） 難波9:31-天王寺9:36-38-東貝塚10:08-16-日根野10:25↓ ↓日根野17:14-鳳17:37-39-天王寺17:55 ↓和歌山21:47-日根野22:14
A241 木津４番（８番） 6:30 日根野 22:14 2311M 回2322M 日根野 回3103M 18:30 3111M 回3111M 20:40 3115M 回3115M

↑和歌山19:35-日根野19:59-天王寺20:28（途中無停車）
A242 日根野 8:09 和歌山５番 23:17 回3116M 3116M 天王寺引上 19:29 3113M 回3113M 22:20 3117M

↑熊取8:13 ↑9:28頃入換 ↑19:14頃入換 ↑和歌山20:32-長滝20:54-21:08-東岸和田21:19-25-天王寺21:50
A243 和歌山５番 6:27 木津４番（８番） 23:45 3114M 回3118M 日根野 回2323M 回2324M 回2312M 2312M 回2325M 回2326M 回2314M 2314M 回2327M

天王寺7:40-鶴ヶ丘7:46-48-鳳8:05-08-日根野8:26↑ 難波19:17-天王寺19:23↑ ↑天王寺19:24-大阪19:44 天王寺22:01-大阪22:18↑ ↑加茂23:38-木津23:45
日根野17:31-熊取17:34-36-天王寺18:14-18-難波18:22↑ 加茂20:56-難波21:49↑

難波21:54-天王寺21:59↑
２８１予備 ６両 日根野 ３両編成予備なし、６両編成をばらす
２８１予備 ６両 日根野

２８３予備 ６両 日根野 ……全運用６両の場合、多客時は予備なし
３＋３充当の場合があり

３８１予備 スーパー 日根野 スーパー増結編成の予備はなし、他と共通とみられる。
アコモ９両の予備もないが、向日町操１、日根野２の運用上の予備があり

３８１予備 ６両 日根野
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◆運用順 ◆日根野車運用、停車駅一覧
▼２２３系４両 ↓但し、設置状況が変わる場合があります。 ↓待避の場合は９両程度まで停車可の場合があり
運用番号 翌 出区カ所 時刻 入区カ所 時刻 駅枠緑色－みどりの窓口がある駅 営業 駅間 駅 ホーム 待避 関空快速 紀州路快速 直通快速 快速 Ｂ快速 区間快速 普通 シャトル

土休日運用 駅名 キロ キロ 線路形態 駅順 営業形態 対応両 可否 正式線名 愛称線名
A0121 日根野 6:22 日根野 0:36 しんおおさか 新大阪 １２両 ○ 梅田貨物線・環状第三線 停車 停車
A0122 C0129 日根野 5:39 京橋外→森電 22:45
A0123 森電→京橋内 5:56 日根野 0:14 てんのうじ 天王寺 0.0 複線 ０１ 直営 ８両 ○ 大阪環状線 停車 停車 停車 停車 停車
A0124 C0127 日根野 7:16 京橋外→森電 22:21 てらだちょう 寺田町 1.0 1.0 複線 ０２ 直営 ８両 大阪環状線 停車 停車 停車 停車 停車
A0125 C0145 森電→京橋内 6:46 天王寺阪和４（駅2/3）番 22:56 ももだに 桃谷 2.2 1.2 複線 ０３ 直営 ８両 大阪環状線 停車 停車 停車 停車 停車
A0126 天王寺阪和４（駅2/3）番 5:37 日根野 19:41 つるはし 鶴橋 3.0 0.8 複線 ０４ 直営 ８両 大阪環状線 停車 停車 停車 停車 停車
A0127 C0130 日根野 6:44 天王寺阪和３（駅4/5）番 0:16 たまつくり 玉造 3.9 0.9 複線 ０５ 直営 ８両 大阪環状線 停車 停車 停車 停車 停車
A0128 天王寺阪和３（駅4/5）番 5:59 日根野 23:51 もりのみや 森ノ宮 4.8 0.9 複線 ０６ 直営 ８両 大阪環状線 停車 停車 停車 停車 停車
A0129 C0138 日根野 6:14 御坊 0:22 おおさかじょうこうえん大阪城公園 5.7 0.9 複線 ０７ 直営 ８両 大阪環状線 停車 停車 停車 停車 停車
A0130 C0142 御坊 4:58 京橋外→森電 23:42 きょうばし 京橋 6.5 0.8 複線 ０８ 直営 ８両 大阪環状線 停車 停車 停車 停車 停車
A0131 C0149 森電→城公園 6:28 鳳 0:24 さくらのみや 桜ノ宮 8.3 1.8 複線 ０９ 直営 ８両 大阪環状線 停車 停車 停車 停車 停車
A0132 C0150 鳳 7:35 鳳 23:07 てんま 天満 9.1 大阪起点 0.8 複線 １０ 直営 ８両 大阪環状線 停車 停車 停車 停車 停車
A0133 C0141 鳳 6:29 和歌山→派出所 21:02 おおさか 大阪 10.7 0.0 1.6 複線 １１ 直営 ８両 大阪環状線 停車 停車 停車 停車 停車
A0134 派出所→和歌山 7:05 日根野 23:51 ふくしま （環）福島 11.7 1.0 1.0 複線 １２ 直営 ８両 大阪環状線 ┃ ┃ 停車 ┃ ┃ 停車
A0135 C0125 日根野 6:14 京橋外→森電 22:45 のだ 野田 13.1 2.4 1.4 複線 １３ 直営 ８両 大阪環状線 ┃ ┃ 停車 ┃ ┃ 停車
A0136 森電→京橋内 5:56 日根野 19:41 にしくじょう 西九条 14.3 3.6 1.2 複線 １４ 直営 ９両 ○ 大阪環状線 停車 停車 停車 停車 停車 停車
A0137 C0126 日根野 6:44 和歌山→派出所 22:17 べんてんちょう 弁天町 15.9 5.2 1.6 複線 １５ 直営 ８両 大阪環状線 停車 停車 停車 停車 停車 停車
A0138 C0123 派出所→和歌山 6:44 鳳 0:24 たいしょう 大正 17.7 7.0 1.8 複線 １６ 直営 ８両 大阪環状線 ┃ ┃ 停車 ┃ ┃ 停車
A0139 C0128 鳳 7:35 京橋外→森電 23:06 あしはらばし 芦原橋 18.9 8.2 1.2 複線 １７ 直営 ８両 大阪環状線 ┃ ┃ 停車 ┃ ┃ 停車
A0140 C0146 森電→京橋内 6:57 京橋外→森電 22:21 いまみや 今宮 19.5 8.8 0.6 複々線 １８ 直営 ８両 大阪環状線 ┃ ┃ 停車 ┃ ┃ 停車
A0141 森電→京橋内 6:46 日根野 0:36 しんいまみや 新今宮 20.7 天王寺起点 10.0 1.2 複々線 １９ 直営 ８両 ○ 大阪環状線 停車 停車 停車 停車 停車 停車
A0142 C0139 日根野 5:39 京橋外→森電 23:06 てんのうじ 天王寺 21.7 0.0 11.0 1.0 複線 ２０ 直営 ９両 ○ 阪和線 停車 停車 停車 停車 停車 停車 停車
A0143 森電→京橋内 6:57 日根野 0:14 びしょうえん 美章園 1.5 12.5 1.5 複線 ２１ 直営 ６両 阪和線 ┃ ┃ ┃ ┃ ┃ ┃ 停車
A0144 C0137 日根野 7:16 和歌山→派出所 20:02 みなみたなべ 南田辺 3.0 14.0 1.5 複線 ２２ 委託 ６両 阪和線 ┃ ┃ ┃ ┃ ┃ ┃ 停車
A0145 C0148 派出所→和歌山 6:44 和歌山→派出所 18:50 つるがおか 鶴ヶ丘 3.9 14.9 0.9 複線 ２３ 委託 ６両 ○ 阪和線 ┃ ┃ ┃ ┃ ┃ ┃ 停車
A0146 C0134 派出所→和歌山 7:29 京橋外→森電 23:42 ながい 長居 4.7 15.7 0.8 複線 ２４ 直営 ６両 阪和線 ┃ ┃ ┃ ┃ ┃ ┃ 停車
A0147 C0124 森電→城公園 6:28 鳳 23:07 あびこちょう 我孫子町 5.9 16.9 1.2 複線 ２５ 直営 ６両 阪和線 ┃ ┃ ┃ ┃ ┃ ┃ 停車
A0148 C0122 鳳 6:29 和歌山→派出所 21:57 すぎもとちょう 杉本町 6.9 17.9 1.0 複線 ２６ 直営 ６両 ○ 阪和線 ┃ ┃ ┃ ┃ ┃ ┃ 停車
A0149 C0131 派出所→和歌山 6:32 鳳 0:06 あさか 浅香 7.9 18.9 1.0 複線 ２７ 委託 ６両 阪和線 ┃ ┃ ┃ ┃ ┃ ┃ 停車
A0150 C0144 鳳 6:16 和歌山（上り引上１番） 23:15 さかいし 堺市 8.8 19.8 0.9 複線 ２８ 直営 ６両 阪和線 停車 停車 停車 停車 停車 停車 停車
A0151 和歌山（上り引上１番） 6:10 日根野 1:05 みくにがおか 三国ヶ丘 10.2 21.2 1.4 複線 ２９ 下記注 ６両 阪和線 停車 停車 停車 停車 停車 停車 停車
A0152 日根野 6:22 日根野 23:07 もず 百舌鳥 11.1 22.1 0.9 複線 ３０ 委託 ６両 阪和線 ┃ ┃ ┃ ┃ ┃ ┃ 停車

うえのしば 上野芝 12.4 23.4 1.3 複線 ３１ 直営 ６両 ○ 阪和線 ┃ ┃ ┃ ┃ ┃ ┃ 停車
▼２２１系４両 つくの 津久野 13.7 24.7 1.3 複線 ３２ 直営 ６両 阪和線 ┃ ┃ ┃ ┃ ┃ ┃ 停車
A0403 旧A0410 佐保信→奈良 5:03 御坊 1:12 おおとり 鳳 15.1 26.1 1.4 複線 ３３ 直営 ９両 ○ 阪和線 停車 停車 停車 停車 停車 停車 停車
A0404 旧Ａ0411 御坊 6:29 紀伊田辺 22:56 とのき 富木 16.3 27.3 1.2 複線 ３４ 委託 ６両 阪和線 ┃ ┃ ┃ ┃ ┃ 停車 停車
A0405 旧A0412 紀伊田辺 6:26 紀伊田辺 23:39 きたしのだ 北信太 18.0 29.0 1.7 複線 ３５ 直営 ６両 阪和線 ┃ ┃ ┃ ┃ ┃ 停車 停車
A0406 旧Ａ0413 紀伊田辺 5:22 紀伊田辺 0:13 しのだやま 信太山 19.4 30.4 1.4 複線 ３６ 委託 ６両 阪和線 ┃ ┃ ┃ ┃ ┃ 停車 停車
A0407 旧Ａ0414 紀伊田辺 5:42 日根野 19:21 いずみふちゅう 和泉府中 20.9 31.9 1.5 複線 ３７ 直営 ９両 ○ 阪和線 停車 停車 停車 停車 停車 停車 停車
A0408 旧A0415 日根野 6:24 王寺 0:24 くめだ 久米田 23.9 34.9 3.0 複線 ３８ 直営 ６両 阪和線 ┃ ┃ ┃ ┃ ┃ 停車 停車
A0411 旧A0404 佐保信 7:20 日根野 23:40 しもまつ （阪）下松 25.1 36.1 1.2 複線 ３９ 委託 ６両 阪和線 ┃ ┃ ┃ ┃ ┃ 停車 停車
A0412 旧A0405 日根野 6:24 五条 23:54 ひがしきしわだ 東岸和田 26.6 37.6 1.5 複線 ４０ 直営 ９両 ○ 阪和線 停車 停車 停車 停車 停車 停車 停車

↑改正前の運用番号 ひがしかいづか 東貝塚 28.1 39.1 1.5 複線 ４１ 直営 ６両 ○ 阪和線 ┃ ┃ ┃ ┃ ┃ 停車 停車
▼１１３系４両 いずみはしもと 和泉橋本 30.0 41.0 1.9 複線 ４２ 委託 ６両 阪和線 ┃ ┃ ┃ ┃ ┃ 停車 停車
A1 紀伊田辺 5:59 御坊 23:57 ひがしさの 東佐野 31.5 42.5 1.5 複線 ４３ 委託 ６両 阪和線 ┃ ┃ ┃ ┃ ┃ 停車 停車
A2 御坊 7:15 紀伊田辺 20:21 くまとり 熊取 33.0 44.0 1.5 複線 ４４ 直営 ９両 ○ 阪和線 停車 停車 停車 停車 停車 停車 停車
A3 紀伊田辺 6:-- 和歌山→派出所 20:08 ひねの 日根野 34.9 45.9 1.9 複線 ４５ 直営 ９両 ○ 阪和線 停車 停車 停車 停車 停車 停車 停車
A4 派出所→和歌山 6:22 和歌山（下機待線） 22:46 ながたき 長滝 36.3 47.3 1.4 複線 ４６ 委託 ６両 ○ 阪和線 ┃ ┃ ┃ 停車 停車 停車
A5 和歌山（下機待線） 4:51 紀伊田辺 9:39 しんげ 新家 38.6 49.6 2.3 複線 ４７ 直営 ６両 阪和線 ┃ ┃ ┃ 停車 停車 停車
A6 紀伊田辺 7:15 御坊 23:10 いずみすながわ 和泉砂川 40.5 51.5 1.9 複線 ４８ 直営 ９両 ○ 阪和線 停車 停車 停車 停車 停車 停車
A7 御坊 5:37 紀伊田辺 8:38 いずみとっとり 和泉鳥取 43.3 54.3 2.8 複線 ４９ 直営 ６両 阪和線 ┃ ┃ ┃ 停車 停車 停車

やまなかだに 山中渓 45.2 56.2 1.9 複線 ５０ 委託 ６両 阪和線 ┃ ┃ ┃ 停車 停車 停車
▼２０５系８両 きい 紀伊 53.3 64.3 8.1 複線 ５１ 直営 ６両 ○ 阪和線 停車 停車 停車 停車 停車 停車
A81 日根野 7:48 日根野 9:37 むそた 六十谷 57.2 68.2 3.9 複線 ５２ 直営 ６両 阪和線 停車 停車 停車 停車 停車 停車
A82 日根野 7:28 日根野 22:01 きいなかのしま 紀伊中ノ島 亀山起点 60.2 71.2 3.0 複線 ５３ 無人 ６両 阪和線 ┃ ┃ ┃ 停車 停車 停車

わかやま 和歌山 380.9 61.3 72.3 1.1 複線 ５４ 直営 ９両 ○ 阪和線 停車 停車 停車 停車 停車 停車
▼２０５、１０３系６両 みやまえ 宮前 378.8 62.4 74.4 2.1 複線 ５５ 無人 以降未確認以降未確認 紀勢本線 きのくに線 一部 ┃ 停車
Ａ21 日根野 5:45 日根野 9:09 きみいでら 紀三井寺 375.9 64.5 77.3 2.9 複線 ５６ 委託 紀勢本線 きのくに線 日根野以南 ┃ 停車
A22 日根野 4:34 日根野 23:10 くろえ 黒江 372.3 67.4 80.9 3.6 複線 ５７ 直営 紀勢本線 きのくに線 各駅停車 停車 停車
A23 日根野 6:20 鳳 0:49 かいなん 海南 370.5 71.0 82.7 1.8 複線 ５８ 直営 ９両 紀勢本線 きのくに線 停車 停車
A24 鳳 5:05 和歌山３番 0:48 しみずうら 冷水浦 367.7 72.8 85.5 2.8 複線 ５９ 無人 紀勢本線 きのくに線 ┃ 停車
A25 和歌山３番 5:19 鳳 1:03 かもごう 加茂郷 363.8 75.6 89.4 3.9 複線 ６０ 委託 紀勢本線 きのくに線 ┃ 停車
A26 鳳 5:54 和歌山→派出所 22:27 しもつ 下津 361.1 79.5 92.1 2.7 複線 ６１ 委託 紀勢本線 きのくに線 停車 停車
A27 派出所→和歌山 6:36 日根野 23:15 はつしま 初島 358.1 82.2 95.1 3.0 複線 ６２ 委託 紀勢本線 きのくに線 ┃ 停車
A28 日根野 6:28 和歌山（電留２番） 23:49 みのしま 箕島 355.6 85.2 97.6 2.5 複線 ６３ 直営 ９両 紀勢本線 きのくに線 停車 停車
A29 旧A29 和歌山（電留２番） 6:48 日根野 0:56 きいみやはら 紀伊宮原 351.2 87.7 102.0 4.4 複線 ６４ 委託 紀勢本線 きのくに線 ┃ 停車
A30 日根野 6:30 和歌山→派出所 23:30 ふじなみ 藤並 347.3 92.1 105.9 3.9 複線 ６５ 委託 紀勢本線 きのくに線 停車 停車
A31 派出所→和歌山 7:17 和歌山２番 0:14 ゆあさ 湯浅 343.9 96.0 109.3 3.4 複線 ６６ 直営 紀勢本線 きのくに線 停車 停車
A32 和歌山２番 5:51 日根野 22:34 ひろかわびーち 広川ビーチ 341.3 99.4 111.9 2.6 複線 ６７ 無人 紀勢本線 きのくに線 ┃ 停車

きいゆら 紀伊由良 334.5 102.0 118.7 6.8 複線 ６８ 委託 紀勢本線 きのくに線 停車 停車
▼１０３系４両 きいうらはら 紀伊内原 329.2 108.8 124.0 5.3 複線 ６９ 簡易 紀勢本線 きのくに線 ┃ 停車
Ａ41 鳳 4:39 日根野 9:16 ごぼう 御坊 326.3 114.1 126.9 2.9 複線 ７０ 直営 ９両 紀勢本線 きのくに線 停車 停車
A42 旧A42 日根野 6:02 日根野 0:48 どうじょうじ 道成寺 324.7 117.0 128.5 1.6 複線 ７１ 無人 紀勢本線 きのくに線 停車
A43 日根野 5:55 鳳 22:52 わさ 和佐 320.4 118.6 132.8 4.3 複線 ７２ 無人 紀勢本線 きのくに線 停車
A44 旧A50 鳳 7:51 日根野 21:32 いなはら 稲原 313.6 122.9 139.6 6.8 複線 ７３ 無人 紀勢本線 きのくに線 停車
A45 旧A51 日根野 6:07 日根野 23:46 いなみ 印南 309.3 129.7 143.9 4.3 複線 ７４ 簡易 紀勢本線 きのくに線 停車
A46 旧A52 日根野 5:32 鳳 23:43 きりめ 切目 305.5 134.0 147.7 3.8 複線 ７５ 簡易 紀勢本線 きのくに線 停車
A47 鳳 7:29 和歌山→派出所 23:04 いわしろ 岩代 299.6 137.8 153.6 5.9 複線 ７６ 無人 紀勢本線 きのくに線 停車
A48 派出所→和歌山 5:54 日根野 23:40 みなべ 南部 294.5 143.7 158.7 5.1 複線 ７７ 委託 ９両 紀勢本線 きのくに線 停車
A49 日根野 5:17 鳳 22:52 はや 芳養 289.5 148.8 163.7 5.0 複線 ７８ 無人 紀勢本線 きのくに線 停車
A50 旧A44 鳳 7:51 鳳 21:55 きいたなべ 紀伊田辺 285.4 153.8 167.8 4.1 複線 ７９ 直営 ９両 紀勢本線 きのくに線 停車
A51 旧A45 鳳 7:29 和歌山（電留１番） 0:29 きいしんじょう 紀伊新庄 283.2 157.9 170.0 2.2 単線 ８０ 無人 紀勢本線 きのくに線 停車
A52 旧A46 和歌山（電留１番） 5:40 鳳 23:40 あっそ 朝来 279.7 160.1 173.5 3.5 単線 ８１ 無人 ○ 紀勢本線 きのくに線 停車
A53 鳳 5:18 鳳 23:28 しらはま 白浜 275.4 163.6 177.8 4.3 単線 ８２ 直営 ○ 紀勢本線 きのくに線 停車

きいとんだ 紀伊富田 272.5 167.9 180.7 2.9 単線 ８３ 無人 ○ 紀勢本線 きのくに線 停車
▼２０５系４両 つばき 椿 267.3 170.8 185.9 5.2 単線 ８４ 簡易 ○ 紀勢本線 きのくに線 停車
A71 日根野 4:42 鳳 0:02 きいひき 紀伊日置 261.2 176.0 192.0 6.1 単線 ８５ 無人 ○ 紀勢本線 きのくに線 停車
A72 鳳 5:45 鳳 0:31 すさみ 周参見 254.0 182.1 199.2 7.2 単線 ８６ 委託 ○ 紀勢本線 きのくに線 停車
A73 鳳 6:12 鳳 23:24 みろづ 見老津 245.0 189.3 208.2 9.0 単線 ８７ 無人 ○ 紀勢本線 きのくに線 停車
A74 鳳 6:21 日根野 18:03 えすみ 江住 242.0 198.3 211.2 3.0 単線 ８８ 無人 ○ 紀勢本線 きのくに線 停車

わぶか 和深 236.4 201.3 216.8 5.6 単線 ８９ 無人 ○ 紀勢本線 きのくに線 停車
▼１０３系３両 たこ 田子 233.7 206.9 219.5 2.7 単線 ９０ 無人 紀勢本線 きのくに線 停車
Ａ91 ワンマン 鳳 5:21 鳳 0:08 たなみ 田並 229.4 209.6 223.8 4.3 単線 ９１ 無人 ○ 紀勢本線 きのくに線 停車

きいありた 紀伊有田 227.6 213.9 225.6 1.8 単線 ９２ 無人 ○ 紀勢本線 きのくに線 停車
※鳳駅、日根野駅留置はない模様です。 くしもと 串本 221.8 215.7 231.4 5.8 単線 ９３ 直営 ○ 紀勢本線 きのくに線 停車

きいひめ 紀伊姫 218.9 221.5 234.3 2.9 単線 ９４ 無人 紀勢本線 きのくに線 停車
こざ 古座 215.0 224.4 238.2 3.9 単線 ９５ 委託 ○ 紀勢本線 きのくに線 停車
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◆運用順 きいたはら 紀伊田原 209.0 228.3 244.2 6.0 単線 ９６ 無人 ○ 紀勢本線 きのくに線 停車

▼２８１系６両 きいうらがみ 紀伊浦神 205.0 234.3 248.2 4.0 単線 ９７ 無人 ○ 紀勢本線 きのくに線 停車
A301 日根野 6:04 米原 21:25 しもさと 下里 201.1 238.3 252.1 3.9 単線 ９８ 無人 ○ 紀勢本線 きのくに線 停車
A302 米原 7:56 向日町操 21:36 たいじ 太地 199.9 242.2 253.3 1.2 単線 ９９ 無人 紀勢本線 きのくに線 停車
A303 向日町操 6:45 向日町操 23:51 ゆかわ 湯川 197.8 243.4 255.4 2.1 単線 １００ 無人 ○ 紀勢本線 きのくに線 停車
A304 向日町操 6:22 向日町操 22:22 きいかつうら 紀伊勝浦 195.1 245.5 258.1 2.7 単線 １０１ 直営 ○ 紀勢本線 きのくに線 停車
A305-2 向日町操 5:18 米原 22:25 きいてんま 紀伊天満 193.9 248.2 259.3 1.2 単線 １０２ 無人 紀勢本線 きのくに線 停車
A306 米原 6:52 向日町操 23:12 なち 那智 193.0 249.4 260.2 0.9 単線 １０３ 無人 ○ 紀勢本線 きのくに線 停車
A307 向日町操 5:22 日根野 21:10 うくい 宇久井 188.7 250.3 264.5 4.3 単線 １０４ 無人 ○ 紀勢本線 きのくに線 停車

きいさの 紀伊佐野 186.6 254.6 266.6 2.1 単線 １０５ 無人 ○ 紀勢本線 きのくに線 停車
▼２８１系３両 みわさき 三輪崎 184.9 256.7 268.3 1.7 単線 １０６ 無人 ○ 紀勢本線 きのくに線 停車
A351 向日町操 6:22 日根野 9:15 しんぐう 新宮 180.2 258.4 273.0 4.7 単線 １０７ 直営 ○ 紀勢本線 きのくに線 ＪＲ西日本／ＪＲ東海社境（新宮駅管理はＪＲ西日本） 停車
A352-1 日根野 6:58 向日町操 17:51 うどの 鵜殿 176.6 263.1 276.6 3.6 単線 １０８ 無人 ○ 紀勢本線 きのくに線 停車
A353 向日町操 6:45 向日町操 19:50 きいいだ 紀伊井田 173.8 266.7 279.4 2.8 単線 １０９ 無人 紀勢本線 停車

あたわ 阿田和 168.4 269.5 284.8 5.4 単線 １１０ 無人 ○ 紀勢本線 停車
▼２８３系６両 きいいちぎ 紀伊市木 165.6 274.9 287.6 2.8 単線 １１１ 無人 紀勢本線 停車
A222 ２２３系 日根野 5:43 新宮 23:06 こうしやま 神志山 164.1 277.7 289.1 1.5 単線 １１２ 無人 ○ 紀勢本線 停車
A223 ２２３系 新宮 6:51 日根野 23:21 ありい 有井 159.6 279.2 293.6 4.5 単線 １１３ 無人 紀勢本線 停車

くまのし 熊野市 157.6 283.7 295.6 2.0 単線 １１４ 直営 ○ 紀勢本線 停車
▼３８１系６両スーパーくろしお編成 おおどまり 大泊 155.2 285.7 298.0 2.4 単線 １１５ 無人 紀勢本線 停車
A201 スーパー 日根野 5:08 新宮 0:10 はだす 波田須 153.2 288.1 300.0 2.0 単線 １１６ 無人 ○ 紀勢本線 停車
変A201 スーパー 日根野 4:40 あたしか 新鹿 150.8 290.1 302.4 2.4 単線 １１７ 無人 ○ 紀勢本線 １９５９年７月１５日、この区間開通で全通 停車
A202 スーパー 新宮 8:37 新宮 23:06 にぎしま 二木島 146.8 292.5 306.4 4.0 単線 １１８ 無人 紀勢本線 停車
A203 スーパー 新宮 10:35 新宮 21:07 かた 賀田 142.6 296.5 310.6 4.2 単線 １１９ 無人 ○ 紀勢本線 停車
A204 スーパー 新宮 5:36 日根野 23:24 みきさと 三木里 138.5 300.7 314.7 4.1 単線 １２０ 無人 ○ 紀勢本線 停車

くき 九鬼 134.4 304.8 318.8 4.1 単線 １２１ 無人 ○ 紀勢本線 停車
▼３８１系６両アコモ編成（９両） おおそねうら 大曽根浦 127.4 308.9 325.8 7.0 単線 １２２ 無人 ○ 紀勢本線 停車
A211 向日町操予備 おわせ 尾鷲 123.3 315.9 329.9 4.1 単線 １２３ 直営 ○ 紀勢本線 停車
A212 向日町操 5:-- 紀伊田辺 21:-- あいが 相賀 116.6 320.0 336.6 6.7 単線 １２４ 簡易 ○ 紀勢本線 停車
A213 紀伊田辺 9:-- 紀伊田辺 23:-- ふなつ 船津 112.2 326.7 341.0 4.4 単線 １２５ 簡易 ○ 紀勢本線 停車
A214 紀伊田辺 6:-- 白浜 みのせ 三野瀬 105.9 331.1 347.3 6.3 単線 １２６ 無人 ○ 紀勢本線 停車
A215 白浜 11:23 向日町操 21:-- きいながしま 紀伊長島 98.4 337.4 354.8 7.5 単線 １２７ 直営 ○ 紀勢本線 停車
A231 日根野予備 うめがたに 梅ヶ谷 89.5 344.9 363.7 8.9 単線 １２８ 無人 ○ 紀勢本線 停車
A232 日根野予備 おおうちやま 大内山 86.9 353.8 366.3 2.6 単線 １２９ 無人 ○ 紀勢本線 停車

いせかしわざき 伊勢柏崎 82.2 356.4 371.0 4.7 単線 １３０ 無人 ○ 紀勢本線 停車
▼３８１系３両スーパーくろしお増結編成 あそ 阿曽 77.1 361.1 376.1 5.1 単線 １３１ 無人 紀勢本線 停車
A261 増結３両 日根野 5:08 白浜 22:29 たきはら 滝原 73.0 366.2 380.2 4.1 単線 １３２ 無人 ○ 紀勢本線 停車
変A261 増結３両 日根野 4:40 みせだに 三瀬谷 67.9 370.3 385.3 5.1 単線 １３３ 委託 ○ 紀勢本線 停車
A262 増結３両 白浜 12:29 白浜 19:24 かわぞえ 川添 60.8 375.4 392.4 7.1 単線 １３４ 無人 ○ 紀勢本線 停車
A263 増結３両 白浜 7:21 日根野 23:24 とちはら 栃原 55.1 382.5 398.1 5.7 単線 １３５ 無人 ○ 紀勢本線 停車

さな 佐奈 49.6 388.2 403.6 5.5 単線 １３６ 無人 ○ 紀勢本線 停車
▼３８１系６両一般車 おうか 相可 46.4 393.7 406.8 3.2 単線 １３７ 無人 ○ 紀勢本線 停車
A241 木津４番（８番） 6:30 日根野 22:14 たき 多気 42.5 396.9 410.7 3.9 単線 １３８ 直営 ○ 紀勢本線 停車
A242 日根野 8:09 和歌山５番 23:17 とくわ 徳和 37.6 400.8 415.6 4.9 単線 １３９ 無人 ○ 紀勢本線 停車
A243 和歌山５番 6:27 木津４番（８番） 23:45 まつさか 松阪 34.6 405.7 418.6 3.0 単線 １４０ 直営 ○ 紀勢本線 停車

ろっけん 六軒 29.1 408.7 424.1 5.5 単線 １４１ 無人 ○ 紀勢本線 停車
たかちゃや 高茶屋 23.4 414.2 429.8 5.7 単線 １４２ 簡易 ○ 紀勢本線 停車

あこぎ 阿漕 19.3 419.9 433.9 4.1 単線 １４３ 無人 ○ 紀勢本線 停車
つ 津 15.5 424.0 437.7 3.8 単線 １４４ 直営 ○ 紀勢本線 停車

いしんでん 一身田 12.1 427.8 441.1 3.4 単線 １４５ 簡易 ○ 紀勢本線 停車
しものしょう 下庄 5.5 431.2 447.7 6.6 単線 １４６ 無人 ○ 紀勢本線 停車
かめやま 亀山 0 437.8 453.2 5.5 単線 １４７ 直営 ○ 紀勢本線 停車

↓但し、設置状況が変わる場合があります。 直営 ……旅客会社直営で営業
駅枠緑色－みどりの窓口がある駅 委託 ……関連会社などに委託で営業、営業時間があり

ＪＲ西日本交通サービス、東海交通事業など
簡易 ……関連会社・地元自治体・公共団体・企業・個人など、簡易的な形で営業、営業時間があり
無人 ……無人駅

注：データは変化されている場合があります。

関空快速 紀州路快速 直通快速 快速 Ｂ快速 区間快速 普通 シャトル

第３種：関西国際空港株式会社、第２種：西日本旅客鉄道
ひねの 日根野 0.0 複線 ４５ 直営 ９両 ○ 関西空港線 停車 停車 停車 停車

りんくうタウン 4.2 4.2 複線 ４６ 下記注 ９両 関西空港線 停車 停車 停車 停車
かんさいくうこう 関西空港 11.1 6.9 複線 ４７ 直営 ９両 関西空港線 停車 停車 停車 停車

おおとり 鳳 0.0 単線 ３３ 直営 ３両 ○ 阪和線（羽衣線） 鳳－東羽衣間で１閉塞区間となり、東羽衣駅には場内・出発信号がない。 停車
ひがしはごろも 東羽衣 1.7 1.7 単線 ３４ 直営 ３両 阪和線（羽衣線） 停車

わかやまし 和歌山市 384.2 0.0 単線 下記注 停車
きわ 紀和 382.7 1.5 1.5 単線 無人 停車

わかやま 和歌山 380.9 3.3 1.8 単線 直営 停車
亀山起点

下記注 ……三国ヶ丘やりんくうタウンの場合、南海電鉄や関連会社に委託されている。和歌山市は南海委託。
三国ヶ丘・和歌山市についてはみどりの窓口がない


